Mẫu 05_CBTT/SGDHN
(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09//2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch Chứng

khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

-------

Số:  709/CT/CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Hội An, ngày 13 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:   - Ủy ban chứng khoán nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

        Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 4000101407 cấp lần đầu ngày

29/12/2004; đăng ký thay đổi lần thứ 8 ngày 12/12/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Quảng Nam, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp

như sau:

- Tên tổ chức : CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ

- Mã chứng khoán: CHC

- Địa chỉ : 448 Hùng Vương – Phường Thanh Hà – TP Hội An – Tỉnh Quảng Nam

- Điện thoại liên hệ.:  0235.3861319

- E-mail : accounting@camhafurnitue.com

- Website: www.camhafurniture.com

1. Thông tin trước khi thay đổi:

 Tại mục 3: Vốn điều lệ

 Vốn điều lệ: 44.877.310.000 (Bằng chữ: Bốn mươi bốn tỷ tám trăm bảy mươi bảy triệu

ba trăm mười ngàn đồng)

 Mệnh giá cổ phần: 10.000 đ

 Tổng số cổ phần: 4.487.731

2. Thông tin sau khi thay đổi :

Tại mục 3: Vốn điều lệ

 Vốn điều lệ: 67.315.960.000 (Bằng chữ: Sáu mươi bảy tỷ ba trăm mười lăm triệu chín

trăm sáu mươi ngàn đồng)

 Mệnh giá cổ phần: 10.000 đ

 Tổng số cổ phần: 6.731.596

3. Lý do thay đổi (nếu có) : Tăng vốn cổ phần bằng hình thức chào bán cổ phiếu ra công

chúng.

4. Ngày có hiệu lực : 12/12/2022

 * Tài liệu đính kèm

Giấy đăng ký doanh nghiệp số: 4000101407 cấp lần đầu ngày 29/12/2004; đăng ký thay đổi lần thứ 8 ngày 12/12/2022

của Sở KH & ĐT tỉnh Quảng Nam (ngày nhận: 13/12/2022)

* Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website công ty

- Lưu HCQTNS, KTTC

Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

 (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

mailto:accounting@camhafurnitue.com
http://www.camhafurniture.com/

so Kll FIOACH vA DAU ru CoN(; IIOA XA IIoI c'rlu NGtIiA vIET NA\l
TiNu eUANG NAM

PHoNG oANc xV xrNn DoANH
DQc IQp -'tg do - H4nh phric

GIAY CHTING NHAN DANG xV oonNH NGHIPP
c6xc TY C6 PHAN

Mfr s6 doanh nghiQp: 40001 01407

Eang lq, tin diu; ngdv 29 t:hang I2 nam 2004
Eang lqt thay atji mn tha; B, ngdy l2 rhang l2 nant 2022

1. TOn cdng ty

1'0n cong ty vi0t bing tiring ViQt: CONG Ty Cp CAM I{A
'l'6n c6ng ty vi6t bing ti6ng nuoc ngodi: CAMHA JotN] STOCK CoMpANy^ .: 'len cong ty viet tdt:

2. Dia chi tru sri chinh

448 l{ilng Vuo'ng, Phm}ng Thanh Ha, 't"hdnh pnr} nr2i An, Ttlnh eanng l\,[em, Vi(t Narn
Di0n thoai. 02353.861319 ltax:02353.922587_

02353.862180
Ernail: camha@camhffirniture.com Website: www.cemha/urniture.com
3. V6n di6u lQ

\/on cii0u l0: 67.315.960.000 clong.

Bing t'hfi'; Sdu ntu'tri briy tlit bu trrint ntu.i'i lirnt tri\tt cltirt tt.tim sritt ntaoi
nghin dong

MQnh gi5 c6 ph6n: 10.000 d6ng
.-,i A ; , .l
I orrg s0 co phan: 6.731.596

4. Ngu'cri d4i di6n theo phrip luft cria c6ng ty
* I{o vir ten: NGUypN CHi DLrNG Gi6i tinh: Nam
ClhLi'c danh: Chu tich h6i ddng qurin tri
Sinlr ngly: 24i08i1968 Dan tQc: Kinh euoc trch: vi€t Nam
l-o4i gi6y to ph6p ly cira c6 nhdn: |-he cdn cu.6'c c6ng cldn
SO giay tcr ph6p ly ctra c6 nhdn: 0310680 t429 t
Ngi)y cap: l0/08/202l No'i c6p: c'uc t,utth sdt cluitn ly. hcinh c,hinh vi trat

ttr.ri hoi
Dia chi thucrng tru K25/14 Ly Thu'd'ng KiAt, Phu'd'ng Thach Thcrng, Quun l{cii Chtiu,'|hdnh ph6 Dii lVdng, Vi€t l{am
Dia chi li6n lac: K_25/14 Ly Thtdng Ki(t, Phw)ng T'hach Tltang, euun ttui ChaLr,
'fhdnh pna oa llang, ViQi IVam

ik llq vii ten: DU'ONG PtlU MINI-l FIOANG

Chuc danh: Grdrri d6c

Sinh ngiiy: t7/08/1976 DAn tCrc: Kinh

Gicvi tinh: Nant

Qtr6c tich: Vi€t Nam

l,oai giAy tcr ph6p ly cua c6 nhAn: "l'he cdn cu'oc c6ng ddn

So gi6y to ph6p ly cua c6 nhAn: 048076000297

XgaV .ap,
^

OS)OqDOZI Noi cSip: Cr,tc canh ,sat quan l! hdnh chinh ri t,qt
tw'xd h1i

Dia chi thucrng tr|t: l/5 LA Thanh T6n,'1.,5 25, Phu'd'ng ltdi Chiiu I, QuQn Hai Chdu'

T'hdnh ph6 Dit Ndrtg, ViQt llctm

Dia chi li6n l4c: li5 f,A T'hanh |-on, l'ri 25, Phu'o'ng IIai Chou I, Quqn l-lui Clhau'

l'hanh ph6 Dd Nitng, ViQt Nam

G PHONG

Huinh VIn Muti

	Word Bookmarks
	loai_10
	loai_10_name

		2022-12-13T15:31:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ
	I am the author of this document